

始兴县城南镇罗所村绿化示范建设项目  
工程

预 算 价

预 算 价

(小写) : 138,532.43

(大写) : 壹拾叁万捌仟伍佰叁拾贰元肆角叁分

招 标 人:



造价咨询人:



法定代表人  
或其授权人:

何姣芳  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人:



(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

2025.10.14

复 核 时 间:

2025.10.14

# 单位工程预算汇总表

工程名称： 始兴县城南镇罗所村绿化示范建设项目

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号            | 汇总内容        | 金额：(元)     | 其中：暂估价(元) |
|---------------|-------------|------------|-----------|
| 1             | 分部分项合计      | 121063.28  |           |
| 2             | 措施合计        | 3769.18    |           |
| 2.1           | 绿色施工安全防护措施费 | 3769.18    |           |
| 2.2           | 其他措施费       |            |           |
| 3             | 其他项目        | 2261.51    | —         |
| 3.1           | 暂列金额        |            |           |
| 3.2           | 暂估价         |            |           |
| 3.3           | 计日工         |            |           |
| 3.4           | 总承包服务费      |            |           |
| 3.5           | 预算包干费       | 2261.51    |           |
| 3.6           | 工程优质费       |            |           |
| 3.7           | 概算幅度差       |            |           |
| 3.8           | 索赔费用        |            |           |
| 3.9           | 现场签证费用      |            |           |
| 3.10          | 其他费用        |            |           |
| 4             | 税前工程造价      | 127093.97  |           |
| 5             | 增值税销项税额     | 11438.46   | —         |
| 6             | 总造价         | 138532.43  |           |
| 7             | 人工费         | 33378.92   |           |
|               |             |            |           |
|               |             |            |           |
|               |             |            |           |
|               |             |            |           |
|               |             |            |           |
|               |             |            |           |
|               |             |            |           |
|               |             |            |           |
|               |             |            |           |
|               |             |            |           |
|               |             |            |           |
|               |             |            |           |
|               |             |            |           |
|               |             |            |           |
|               |             |            |           |
| 预算价合计=1+2+3+5 |             | 138,532.43 | 0.00      |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 始兴县城南镇罗所村绿化示范建设项目

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                       | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）  |           |           |
|------|--------------|----------|------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|-----------|-----------|
|      |              |          |                                                                              |      |       | 综合单价   | 综合合价      | 其中<br>暂估价 |
|      |              | 整个项目     |                                                                              |      |       |        | 121063.28 |           |
| 1    | 050101010001 | 整理绿化用地   | 1. 清除0.35m表土中的杂草、石头、草坪、垃圾等<br>2. 外运运距约10km                                   | m2   | 413.7 | 12.82  | 5303.63   |           |
| 2    | 050101009001 | 种植土回(换)填 | 1. 回填厚度:平均0.35m<br>2. 回填土质要求:绿化种植土壤<br>3. 取土运距:约10km                         | m3   | 144.8 | 47.02  | 6808.50   |           |
| 3    | 050102002001 | 栽植灌木     | 1. 冠丛高:200-250cm<br>2. 养护期:12个月<br>3. 蓬径:150-180cm<br>4. 种类:紫薇               | 株    | 60    | 513.67 | 30820.20  |           |
| 4    | 050102002002 | 栽植灌木     | 1. 冠丛高:100-120cm<br>2. 养护期:12个月<br>3. 蓬径:80-100cm<br>4. 种类:三角梅球              | 株    | 108   | 229.02 | 24734.16  |           |
| 5    | 050102008001 | 栽植花卉     | 1. 花卉种类:凤仙花<br>2. 单位面积株数:49株/m2<br>3. 株高或蓬径:20-35cm、10-20cm<br>4. 养护期:12个月   | m2   | 18    | 204.02 | 3672.36   |           |
| 6    | 050102008002 | 栽植花卉     | 1. 花卉种类:紫花马樱丹<br>2. 单位面积株数:49株/m2<br>3. 株高或蓬径:20-35cm、10-20cm<br>4. 养护期:12个月 | m2   | 18    | 116.67 | 2100.06   |           |
| 7    | 050102008003 | 栽植花卉     | 1. 花卉种类:满天星<br>2. 单位面积株数:49株/m2<br>3. 株高或蓬径:20-35cm、10-20cm<br>4. 养护期:12个月   | m2   | 381.3 | 124.90 | 47624.37  |           |
|      |              | 措施项目     |                                                                              |      |       |        |           |           |
|      |              |          |                                                                              |      |       |        |           |           |
|      |              |          |                                                                              |      |       |        |           |           |
|      |              |          |                                                                              |      |       |        |           |           |
|      |              |          |                                                                              |      |       |        |           |           |
| 本页小计 |              |          |                                                                              |      |       |        | 121063.28 |           |
| 合 计  |              |          |                                                                              |      |       |        | 121063.28 |           |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：始兴县城南镇罗所村绿化示范建设项目

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码          | 项目名称        | 计算基础            | 费率(%) | 金额(元)   | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                                                                                                                |
|-----|---------------|-------------|-----------------|-------|---------|---------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1   | LSSGCSF00001  | 绿色施工安全防护措施费 | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 10    | 3769.18 |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算                                                                                                     |
| 2   | 050405002001  | 夜间施工增加费     |                 | 20    |         |         |          | 以夜间施工项目人工费的20%计算                                                                                                                  |
| 3   | 050405006001  | 反季节栽植影响措施   |                 |       |         |         |          | 按实际发生或经批准的施工方案计算                                                                                                                  |
| 4   | 粤050405009001 | 赶工措施费       | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |         |         |          | 赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项的} (\text{人工费} + \text{施工机具费}) * 0.58$ ( $0.8 \leq \delta < 1$ )<br>式中：<br>$\delta$ = 合同工期/定额工期 |
| 5   | 粤050405010001 | 文明工地增加费     | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |         |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%                                                                                    |
| 6   | QTFY000000001 | 其他费用        |                 |       |         |         |          | 按经批准的专项施工组织方案计算                                                                                                                   |
|     |               |             |                 |       |         |         |          |                                                                                                                                   |
|     |               |             |                 |       |         |         |          |                                                                                                                                   |
|     |               |             |                 |       |         |         |          |                                                                                                                                   |
|     |               |             |                 |       |         |         |          |                                                                                                                                   |
| 合 计 |               |             |                 |       | 3769.18 |         |          |                                                                                                                                   |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-11

### 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 始兴县城南镇罗所村绿化示范建设项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

## 规费、税金项目清单与计价表

工程名称：始兴县城南镇罗所村绿化示范建设项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：